
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Quinta-feira •  21 de setembro de 2023 •  Ano XVII • Edição Nº 392

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T o n y  L u i z  P e r e i r a  d o s  A n j o s

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 001/2023) .................................................................. 2



Quinta-feira
21 de setembro de 2023
Ano XVII • Edição Nº 392

- 2 -

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 001/2023)

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRUÇU 

CNPJ: 16.434.177/0001-36 

“Todo Poder Emana do Povo e em seu nome será exercido” 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONVITE CV001-2023 

 
 

Processo de Licitação n.º CV001-2023 

Modalidade: Convite 

Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de 
engenharia consistentes na reforma do prédio da Câmara 
Municipal de Itiruçu, localizado na sede do município, conforme 
memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico 
financeiro dos anexos I, II e III deste edital.   

Abertura/Horário                   29/09/2023 às 10:00hs. 

 

           A CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRUÇU – ESTADO BAHIA, por sua 
Comissão Permanente de Licitação, nomeada, mediante Portaria n° 021/2023, de 
04/09/2023, torna público que no dia 29 (vinte e nove) de setembro de 2023, às 10:00 
(dez horas) na sua sede administrativa, situada na Rua Romeu Silva, nº 28, Centro, 
na cidade de Itiruçu, Bahia, estará recebendo propostas de preços em atendimento 
ao Processo Licitatório acima especificado. 

Poderão participar do mencionado Processo Licitatório, as empresas licitantes que 
tiverem especialidades correspondentes e manifestarem seu interesse com 
antecedência de até 24 (vinte e quatro) horas da apresentação das propostas. 

Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, 
no endereço acima especificado, pelos telefones (073) 3538-1329 / 3538-1923 e e-
mail camaraitirucu@outlook.com. 

 

Itiruçu – Bahia, 21 de setembro de 2023. 

 

 

 
Euvanice da Guarda Souza 

Presidente da Comissão de Licitação. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 001/2023)



		2023-09-21T11:20:04-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




